
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2018.gada 26.jūlijs                                                                               protokols Nr.17. 
 

 

LĒMUMS Nr.31. 

Par grozījumiem Ķekavas novada domes 2018.gada 10.maija lēmumā Nr.2.  

„Par Ķekavas novada domes pastāvīgo komiteju ievēlēšanu” 

 
Izskatot jautājumu par grozījumiem Ķekavas novada domes 2018.gada 10.maija lēmumā Nr.2.§ 

„Par Ķekavas novada domes pastāvīgo komiteju ievēlēšanu”, konstatēts, ka, pamatojoties uz 

Agneses Geduševas 2018.gada 16.jūlija iesniegumu (reģistrēts Ķekavas novada pašvaldībā ar kārtas 

Nr.1-6.1/18/3486) ar lūgumu atjaunot deputāta pilnvaras ar 2018.gada 26.jūliju, konstatēts, ka, ar 

brīdi, kad informācija par Agnese Geduševas iesniegumu tiek sniegta Ķekavas novada domes sēdē, 

atjaunojas Agneses Geduševas deputāta pilnvaras un izbeidzas Raimonda Nitiša deputāta pilnvaras. 

Saņemts deputāta Zinta Šaicāna 2018.gada 25.jūlija iesniegums ar lūgumu rast iespēju strādāt 

Attīstības un uzņēmējdarbības atbalsta komitejā un deputāta Jura Žilko 2018.gada 26.jūlija 

iesniegums ar vēlmi darboties Izglītības, kultūras, sporta un tūrisma komitejā. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 10. punktu un 55.pantu, 

 

 

Atklāti balsojot 

ar 15 balsīm "Par" (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Geduševa, Jerums, Kalniņš, Keisters, Līcis, Medne, 

Pozņaks, Priede, Šaicāns, Variks, Vītols, Žilko), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  
 

 

1. Izdarīt Ķekavas novada domes 2018.gada 10.maija lēmumā Nr.2.§ „Par Ķekavas novada 

domes pastāvīgo komiteju ievēlēšanu” šādus grozījumus: 

1.1. Svītrot 1.6.apakšpunktā vārdus „Raimonds Nitišs”; 

1.2. Ievēlēt deputāti Agnesi Geduševu Ķekavas novada domes Finanšu komitejā, papildinot 

1.6.apakšpunktu ar vārdiem „Agnese Geduševa”; 

1.3. Svītrot 2.6.apakšpunktā vārdus „Raimonds Nitišs”; 

1.4. Ievēlēt deputāti Agnesi Geduševu Ķekavas novada domes Attīstības un uzņēmējdarbības 

atbalsta komitejā, papildinot 2.6.apakšpunktu ar vārdiem „Agnese Geduševa”. 

1.5. Svītrot 5.4.apakšpunktā vārdus „Raimonds Nitišs”; 

1.6. Ievēlēt deputāti Agnesi Geduševu Ķekavas novada domes Sociālo lietu un veselības 

komitejā, papildinot 5.4.apakšpunktu ar vārdiem „Agnese Geduševa”. 

1.7. Svītrot 4.5.apakšpunktā vārdus „Zintis Šaicāns”. 

1.8. Svītrot 2.5.apakšpunktā vārdus „Juris Žilko”. 

1.9. Ievēlēt deputātu Zinti Šaicānu Ķekavas novada domes Attīstības un uzņēmējdarbības 

atbalsta komitejā, papildinot 2.5. apakšpunktu ar vārdiem „Zintis Šaicāns”. 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

1.10. Ievēlēt deputātu Juri Žilko Ķekavas novada domes Izglītības, kultūras, sporta un 

tūrisma komitejā papildinot 4.5. apakšpunktu ar vārdiem „Juris Žilko”. 

2. Lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 
 

Personas datus Ķekavas novada pašvaldība apstrādāja, pamatojoties uz Eiropas parlamenta un padomes regulas 

(ES) 2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko 

ieceļ Direktīvu 95/46EK 6.panta pirmās daļas(c)punktu – apstrāde ir vajadzīga, lai izpildītu uz pārzini attiecināmu 

juridisku pienākumu. 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 4.punktu, šajā lēmumā norādītie personas dati ir 

ierobežotas pieejamības informācija. 

 

Sēdes vadītāja:      (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 


